АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2021 № 20
  с. Золотое

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Золотовского
муниципального  образования  от  18.02.2021  г.  №  06  «О  стоимости  услуг,
предоставляемых  согласно  гарантированному  перечню  услуг  по  погребению
умерших (погибших) на территории Золотовского муниципального образования
Красноармейского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 года № 8-ФЗ
"О погребении и похоронном деле", Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации", руководствуясь Уставом Золотовского муниципального
образования,  администрация  Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского муниципального района Саратовской области постановляет:

1. Внести  изменения  в  постановление  администрации  Золотовского
муниципального  образования  от  18.02.2021  г.  №  06  «О  стоимости  услуг,
предоставляемых  согласно  гарантированному  перечню  услуг  по  погребению
умерших (погибших) на территории Золотовского муниципального образования
Красноармейского муниципального района Саратовской области»:

- пункт 8 изложить в новой редакции:
«8.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования  (обнародования)  и  распространяется  на  правоотношения,
возникшие с 1 февраля 2021 года».

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте
администрации  Золотовского  муниципального  образования  Красноармейского
муниципального района Саратовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Золотовского муниципального
образования Красноармейского
муниципального  района                                                                    А.А.Рогов
Саратовской области

	ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ